MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

387952

107388

Ministerio de Cultura
Karen Tatiana Vanegas Barbosa
UNION TEMPORAL OUTSOURCING GIAF

Aseo y Cafeteria IV

Modificacion de la Orden de Compra

2023-11-30 20:36:28

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2023-11-30 2023-12-11
Cuentas asociadas
Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
101985 Aseo y Cafeteria IV 2023 CDP-340923 CDP 340923
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Precio Cuenta Total
1 ays04--R8 - 8.0 4400586.00 CDP-340923 35204688.00
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo

Completo - 2



10

11

12

13

ays04--R8 -
Operario de

mantenimiento
capacitado para

trabajo en alturas
Tiempo

Completo - 2

ays04--R8 -

Jardineria mt2 -

600

ays04--R8 -

Jabon para loza

3 (Compra) - 2

ays04--R8 -

Jabon en barra

(Compra) - 6

ays04--R8 -

Jabon de tocador

2 (Compra) - 3

ays04--R8 -
Limpiador
multiusos 1
(Compra) - 4

ays04--R8 -
Detergente
multiusos en

polvo (Compra) -

3

ays04--R8 -
Limpiador
desinfectante

para uso general

1 (Compra) - 2

ays04--R8 -
Pastilla
desinfectante
para sanitario
(Compra) -5

ays04--R8 -
Liquido para

limpiar vidrios 1

(Compra) - 1

ays04--R8 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 2

ays04--R8 - Cera

polimérica
(Compra) - 4

8.0

8.0

Mes

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

4400586.00

92160.00

8398.50

8307.00

71266.50

16113.00

9814.50

8723.20

11508.75

3338.40

8102.40

52920.00

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

35204688.00

737280.00

67188.00

66456.00

570132.00

128904.00

78516.00

69785.60

92070.00

26707.20

64819.20

423360.00



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

ays04--R8 -
Sellante para

pisos (Compra) -

5

ays04--R8 -

Ambientador 1

(Compra) - 2

ays04--R8 -

Ambientador 2

(Compra) - 2

ays04--R8 -
Insecticida 1
(Compra) - 2

ays04--R8 -
Limpiones 3
(Compra) - 3

ays04--R8 -
Bayetilla 1
(Compra) - 3

ays04--R8 - Pafio

absorbente
multiusos 1
(Compra) - 1

ays04--R8 -
Esponjilla 2
(Compra) - 2

ays04--R8 -
Esponijilla 3
(Compra) - 2

ays04--R8 -
Escoba 2
(Compra) - 2

ays04--R8 -
Escoba 3
(Compra) - 2

ays04--R8 -
Trapero 3
(Compra) - 4

ays04--R8 -

Bolsas plasticas
1 (Compra) - 6

ays04--R8 -

Bolsas pléasticas
8 (Compra) - 6

ays04--R8 -

Bolsas plasticas
10 (Compra) - 10

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

114915.00

8268.00

11029.50

13914.00

3393.60

3393.60

1056.80

398.40

398.40

4180.80

5108.80

16287.00

2620.80

5865.60

9720.00

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

919320.00

66144.00

88236.00

111312.00

27148.80

27148.80

8454.40

3187.20

3187.20

33446.40

40870.40

130296.00

20966.40

46924.80

77760.00



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

ays04--R8 -

Bolsas plasticas
22 (Compra) - 6

ays04--R8 -
Guantes 1
(Compra) - 2

ays04--R8 -

Papel higiénico 3

(Compra) - 15

ays04--R8 -
Toallas para
manos 1
(Compra) - 4

ays04--R8 -
Vasos

biodegradables 2

(Compra) - 2
ays04--R8 -

Mezclador 1
(Compra) - 1

ays04--R8 -

Servilleta papel

(Compra) - 1

ays04--R8 - Filtro

para greca 1
(Compra) - 2

ays04--R8 - Café
1 (Compra) -5

ays04--R8 -
Azucar 1
(Compra) - 3

ays04--R8 -
Aromética
(Compra) - 3

ays04--R8 -
Aromatica de
panela
(Compra) - 2

ays04--R8 -

Plumero o limpia
polvo (Compra) -

1

ays04--R8 -

Balde (Compra) -

4

ays04--R8 -

Greca para tintos
1 (Compra) -1

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

12582.00

4804.80

95771.25

49401.00

7820.80

1704.00

1398.40

3619.20

47643.75

16425.00

3127.20

5160.00

3386.40

9945.00

10689.75

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

CDP-340923

100656.00

38438.40

766170.00

395208.00

62566.40

13632.00

11187.20

28953.60

381150.00

131400.00

25017.60

41280.00

27091.20

79560.00

85518.00



44 ays04--R8 - 1.0 Unidad 0.00 CDP-340923 0.00
Recargo por
Trabajo nocturno

45 ays04--R8 - 1.0 Unidad 0.00 CDP-340923 0.00
Recargo por
dotacion especial

46 ays04--R8 - AlU 1.0 Unidad 7652682.48 CDP-340923 7652682.48

a7 aysO4--R8 - IVA 1.0 Unidad 1454009.67 CDP-340923 1454009.67

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacién de la aclaracion

Se modifica la orden de compra 107388 de prorroga del contrato 1838-23 suscrito entre UNION TEMPORAL OUTSOURCING GIAF y
el Ministerio de las Culturas, las Artes y los saberes, esto con solicitud del area técnica.

Firma ordenador del gasto

Nombre: LUISA FERNANDA TRUJILLO BERNAL Nombre:Mauricio Ruge Murcia
Documento: 43.996.509 Documento:C.C 91.260.249



